

FOLDAGERS TEGNESTUE ApS

Bakkelyvej 2
8680 Ry

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/11/2017

Hans Friborg Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FOLDAGERS TEGNESTUE ApS
Bakkelyvej 2
8680 Ry

Telefonnummer: 86891655
Fax: 86890655

CVR-nr: 21639400
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Danske Bank / Jyske Bank
Skanderborg / Ry
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har i dag behandlet og vedtaget årsrapporten for 2016/17.
Årsrapporten anses for at være i overensstemmelse med lovgivning og vedtægter.

Den anvendte regnskabspraksis anses for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvissende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår foreslås. Selskabet opfylder betingelserne herfor.

Ry, den 20/11/2017

Direktion

Lars Foldager Andersen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Generelt:

Årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven regnskabsklasse B.

Anvendte undtagelsesbestemmelser:

Årsregnskabet er udarbejdet i sammendraget form.

Resultatopgørelse

Indtægtskriterium

Som indtægtskriterium er anvendt produktionskriteriet. Indtægtgrundlaget er udskrevne fakturaer og fakturerbare solgte varer og ydelser samt årets ændringer i igangværende arbejder for fremmed regning til en forsigtig opgjort salgspris.

Skat:

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og forskydning i udskudt skat.

Aktuel skat er beregnet med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke skattepligtige indtægter og omkostninger. Betalt acontoskat modregnes i skyldig skat ved årets udgang. Udskudt skat / skatteaktiv er beregnet med 22,0% af midlertidige forskelle mellem det regnskabsmæssige og det skattemæssige resultat.

Selskabet indgår i acontoskatteordningen. Tillæg vedr. skattebetalingen indgår i renteudgifter og/eller renteindtægter.

....

Balance

Goodwill

Goodwill er opført til anskaffelsesum med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af aktivets økonomiske levetid. Den forventede økonomiske levetid er fastsat til 5 år. Goodwill er fuldt afskrevet.

Indretning af lejede lokaler

Indretning af lejede lokaler er opført til anskaffessum med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af aktivets økonomiske levetid. Den forventede økonomiske levetid er fastsat til 5 år. Lokaleindretning er tidligere fuldt afskrevet.

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, tekniske anlæg og maskiner og andre anlæg, driftsmateriel og inventar er opført til anskaffelsesum med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider.

De enkelte aktivers brugstider er fastsat som følger:

Tekniske anlæg og maskiner 5 - 10 år.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 - 5 år efter saldometoden.

Mindre aktiver udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Ved salg eller udrangering af materielle anlægsaktiver udgifts-/indtægtsføres realiserede tab og fortjenester over resultatopgørelsen under "afskrivninger".

Materielle anlægsaktiver er fuldt afskrevet.

Tilgodehavender

Igangværende arbejder for fremmed regning, måles til kostprisen incl. andel af gen. omkostninger. Tilgodehavender er optaget til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter vurdering af de enkelte debitorer.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, evt. tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.096.546	1.151.758
Personaleomkostninger		-918.254	-900.953
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.893	-12.302
Resultat af ordinær primær drift		164.399	238.503
Andre finansielle indtægter		0	26
Øvrige finansielle omkostninger		-7.245	-7.936
Ordinært resultat før skat		157.154	230.593
Skat af årets resultat	1	-34.760	-51.408
Årets resultat		122.394	179.185
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		72.000	93.000
Overført resultat		50.394	86.185
I alt		122.394	179.185

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.937	17.250
Materielle anlægsaktiver i alt	3	12.937	17.250
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.500	13.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.500	13.500
Anlægsaktiver i alt		26.437	30.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		221.128	218.004
Igangværende arbejder for fremmed regning		266.496	298.744
Udsudte skatteaktiver			0
Tilgodehavende skat			0
Periodeafgrænsningsposter		16.553	15.867
Tilgodehavender i alt		504.177	532.615
Likvide beholdninger		625.304	533.381
Omsætningsaktiver i alt		1.129.481	1.065.996
Aktiver i alt		1.155.918	1.096.746

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		130.000	130.000
Overført resultat		360.365	309.971
Forslag til udbytte		72.000	93.000
Egenkapital i alt		562.365	532.971
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			74.753
Skyldig selskabsskat		34.760	12.281
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		354.422	346.815
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		204.371	129.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		593.553	563.775
Gældsforpligtelser i alt		593.553	563.775
Passiver i alt		1.155.918	1.096.746

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	130.000	309.971	93.000	532.971
Betalt udbytte			-93.000	-93.000
Årets resultat		50.394	72.000	122.394
Egenkapital, ultimo	130.000	360.365	72.000	562.365

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	-34.760	-11.968
Ændring af udskudt skat	-0	-39.440
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-34.760</u>	<u>-51.408</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill. kr.
Kostpris primo	200.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-200.000
Årets afskrivning	-0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ombygning Lejede lokaler kr.	Inventar og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	25.581	43.756	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	-0	-0
Kostpris ultimo	25.581	43.756	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-25.581	-26.506	-0
Årets afskrivning	-0	-4.313	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-25.581	-30.819	-0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	12.937	0

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets vigtigste aktiviteter

Almindelig rådgivende arkitektvirksomhed, herunder udarbejdelse af tilstandsrapporter og lignende.

Regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Efter regnskabsårets udløb er ikke indtruffet begivenheder der væsentlig ændrer de oplysninger, som er anført i årsregnskabet.